EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO N. 004, DE 14 DE JANEIRO DE 2016.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no

exercício da Reitoria e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

DIVULGAR O RESULTADO dos Concursos Públicos para Docentes, da Carreira de
Magistério Superior realizados para as seguintes Áreas:

Edital de Abertura de Concurso Público N. 075, de 11 de junho de 2015,
publicado no DOU de 16 de junho de 2015.

Processo N. 23081.007399/2015-97
PROFESSOR ADJUNTO
Departamento de Bioquímica e Biologia Molecular/CCNE
Área: Bioquímica e Biologia Molecular

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
André Passaglia Schuch 8,34 1º lugar
Daniel Mendes Pereira Ardisson de Araújo 8,05 2º lugar
Ana Lúcia Anversa Segatto 7,32 3º lugar

Processo N. 23081.006685/2015-35
PROFESSOR ADJUNTO
Departamento de Metodologia do Ensino/CE
Área: Ciências Biológicas

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Patrícia Barbosa Pereira 9,39 1º lugar
Alice Copetti Dalmaso 8,15 2º lugar
Elenize Rangel Nicoletti 7,31 3º lugar
Suzana Margarete Kurzmann Fagundes 7,26 4º lugar

Edital de Abertura de Concurso Público N. 113, de 28 de agosto de 2015,

publicado no DOU de 02 de setembro de 2015.

Processo N. 23081.006761/2015-11
PROFESSOR ADJUNTO
Departamento de Engenharia Química/CT
Área: Engenharia Química/Processos Industriais de Engenharia Química

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Laura Plazas Tovar 8,29 1º lugar

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

Processo N. 23081.009165/2015-84
PROFESSOR ADJUNTO
Departamento de Ciências Florestais/CCR
Área: Recursos Florestais e Engenharia Florestal/Manejo Florestal

Candidato(s) classificado(s) Nota final Classificação
Josita Soares Monteiro 7,68 1º lugar
Lilian Daniel Pereira 7,34 2º lugar
Kelen Haygert Lencina 7,10 3º lugar

II - O prazo para vistas e interposição de recursos está previsto no caput do Art. 46

da Resolução N.030/2013 – UFSM.

Paulo Bayard Dias Gonçalves
                                    Vice-Reitor, no exercício da Reitoria